



Fakulteten för humaniora  
och samhällsvetenskap

## Sammanställning av kursvärdering

(blanketten används inte för lärarutbildningskurser)

**Sammanställning av vårterminens kurser ska vara under-  
skriven, diarieförd och publicerad senast 15 september.  
För sommarkurser och höstterminens kurser gäller på  
motsvarande sätt 15 mars.**


### Uppgifter om kurstillfället

Kurskod TVGC03	Kursnamn Turismvetenskap med examensarbete	Poäng 30 hp
Termin VT 2015	Antal registrerade 21	Typ av kurs <input checked="" type="checkbox"/> Campuskurs <input type="checkbox"/> Distanskurs <input type="checkbox"/> Annan
Anmälningsskod 25903		Lärplattform <input type="checkbox"/> Ingen <input checked="" type="checkbox"/> It's learning <input type="checkbox"/> Annan
Kursansvarig Lotta Braunerhielm	Examinator Lotta Braunerhielm	

### Uppgifter om kursvärderingen

Datum 17/6-15	Antal svarande 19	Genomförande <input type="checkbox"/> På dator <input checked="" type="checkbox"/> På papper <input type="checkbox"/> Muntligt	Sammanställningen gjord av Lotta Braunerhielm
<p>Kursens styrkor enligt studenterna</p> <p>Bra hemtentamen. Bra att påbörja uppsatsarbetet tidigt på terminen.</p> <p>Bra med flera seminarier på uppsatskursen.</p> <p>Bra handledning och bra att inte alla handledare tycker lika. Engagerade och pålästa lärare.</p> <p>Bra med olika typer av examinationer.</p> <p>Bra med seminarier kopplade till uppsatsens olika delar redan under delkurs 1 och 2.</p> <p>Bra med inlag av både kvant och kval.metod.</p> <p>Bra med information tidigt på kursen kring vad som gäller för uppsatsen.</p> <p>Bra med ny seminariermodell.</p> <p>Positivt att det framgått att avsikten varit att höja nivån på uppsatsarbetet.</p>			
<p>Kursens svagheter enligt studenterna</p> <p>Sena ändringar kring vad som bör inkluderas i uppsatsen vad gäller antalet artiklar.</p> <p>Önskemål om att hela kursen ska fokusera mer på uppsatsen. En kommentar har framkommit om att delkurs 1 och 2 varit orelevanta för uppsatsen.</p> <p>Svår salstentamen. Bedömning av tentamensfrågor bör vara hela eller halva poäng.</p> <p>Dåligt med riktlinjer på delkurs 1</p> <p>Metodkursen var svårförstålig.</p> <p>Likheter mellan föreläsning på delkurs 1 och delkurs 2.</p> <p>Tydligare info om vad som ska ingå i de olika uppsatsseminarierna behövs. Flera nya uppsatsseminarier under uppsatskursen upplevdes ta tid i anspråk för att jobba med uppsatsen.</p> <p>Olämplig tidpunkt för Barcelonakursen. Onödigt med inlämningsuppgift för de som ej deltog då exkursionen ej var obligatorisk.</p> <p>Alla lärare gav ej bedömningsformulär och förslag på åtgärder vid seminarier under uppsatskursen.</p>			

<p>Hjälp med tidsplanering av uppsatsarbetet behövs. Examinerande lärares bedömningar har skiljt sig vilket har lyst igenom i bedömningsformulär.</p>
<p>Analys av kursvärderingens resultat Bättre kommunikation bland lärare och mellan lärare och studenter vad gäller nya rutiner kring uppsatsen, bedömningsformulär, bedömningsrutiner osv. Bra att examinerande lärare har diskuterat bedömningsnivå på uppsatser, men det går att förbättra. Metodkurs behövs tidigare i turismprogrammet som inkluderar vetenskapsteori och metodologi.</p>
<p>Planerade åtgärder Tydligare riktlinjer på delkurs 1 ska tas fram. Tydliggöra riktlinjer för mitten-, 75%- och uppsatsseminarium. Med anledning av nya rutiner och ny struktur för kvalitetssäkring av uppsatser har osäkerhet infunnit sig hos handledare. Utvärdering av nya rutiner, seminariemodellen, bedömning av uppsatser och bedömningsformulär kommer att göras under hösten. Utvärdera tidpunkt för utlandsexkursion. Bör ligga under delkurs 1 eller 2. tydliggöra för studenter vilken roll handledare har kontra examinerande lärare då de upplever att lärare sagt olika saker.</p>
<p>Genomförda åtgärder Kort muntlig utvärdering har skett bland examinerande lärare. Utvärdering inbokad i höst</p>
<p>Hur har återkoppling till berörda studenter skett? Återkoppling kommer att ske vid kursstart av nästa omgång av TVGC03. Sammanställning av kursvärdering läggs ut på Its Learning.</p>
<p>Övrigt Delkurs 1 borde ligga tidigare i programmet. Ska man börja med uppsatsen tidigare ska även seminarium under kursens gång vara riktade mot detta, vilket har saknats. Information har kommit sent med mera.</p>

  
.....  
Underskrift av prefekt eller motsvarande